
BC ACADEMIE CENTRUM GENT TSP Wed Pnt Crmb Brtn Moyenne Gemid PR M.G. O.G.

DUJARDIN Luc 6927 120 9 12 924 120 7,70 O.G. 1 4 4
DEMOOR Danny 8672 90 9 12 692 111 6,23 M.G. 4 2 3
BAETE Jean-Pierre 4432 60 6 2 281 108 2,60 O.G. 0 1 5
BROUWERS Luc 6752 60 3 4 178 70 2,54 O.G. 0 1 2

BC QUALITY ZELE 0 0 0 0 0 0 0 0
JACQUEMYN Tony 9431 120 8 6 666 102 6,53 O.G. 0 2 6
SAEY Etienne 5747 120 9 6 769 137 5,61 O.G. 0 2 7
VANDEPUT Rudy 7654 90 9 8 700 126 5,56 M.G. 2 4 3
BAELE Edmond 8897 60 1 2 60 19 3,16 M.G. 0 1 0

BC 't OSKE 0 0 0 0 0 0 0 0
VANDEKEERE Bert 8668 220 9 4 1392 106 13,13 O.G. 0 2 7
VERMEULEN Johan 7010 90 8 4 448 109 4,11 O.G. 1 1 6
WERBROUCK Luc 4133 90 3 2 248 71 3,49 O.G. 0 0 3
POPPE Rudy 9778 90 6 5 497 96 5,18 M.G. 1 3 2
SPILIERS Marc 9969 60 1 0 4 7 0,57 O.G. 0 0 1

KBC ARGOS WESTVELD 0 0 0 0 0 0 0 0
STANDAERT Peter 4560 160 7 8 869 105 8,28 O.G. 0 1 6
STANDAERT Arthur 4559 90 8 6 545 122 4,47 O.G. 0 3 5
COSYNS Marc 8352 60 9 5 448 167 2,68 O.G. 1 1 7
VAN HEIRSEELE Roger 9260 120 2 2 204 20 10,20 M.G. 1 0 1
VANDAELE Pierre 4613 60 1 2 60 12 5,00 PR 1 0 0

KBC GILDE HOGER OP 1 0 0 0 0 0 0 0 0
VERBRUGGHE Pol 8024 220 9 18 1440 77 18,70 M.G. 5 4 0
VERBRUGGHE Philip 9274 120 8 10 885 109 8,12 M.G. 1 4 3
VANHULLE Chris 9767 90 7 8 561 141 3,98 O.G. 1 1 5
VROMANT Marc 7821 60 3 6 180 47 3,83 M.G. 1 2 0

KBC GILDE HOGER OP 2 0 0 0 0 0 0 0 0
DECOCK Stephan 9440 300 9 6 1903 124 15,35 O.G. 0 1 8
LOUAGIE Bjorn 1143 90 9 6 573 115 4,98 O.G. 2 1 6
COUSSEMENT Wim 7465 60 9 12 514 134 3,84 M.G. 3 4 2

KBC METRO 0 0 0 0 0 0 0 0
DE BEIL Philippe 7177 120 7 4 609 133 4,58 O.G. 0 0 7
VAN ACKER Johan 6713 90 5 4 324 71 4,56 O.G. 0 3 2
VAN DELSEN Edgard 8665 60 8 2 312 141 2,21 O.G. 0 1 7
STEELS Dieter 4407 120 1 0 90 22 4,09 O.G. 0 0 1
DIERKENS Antoine 4399 120 1 0 26 17 1,53 O.G. 0 0 1
SOMERS Jan 1209 NS 60 2 0 51 26 1,96 O.G. 0 0 2
CAUDRON Danny 9421 60 3 1 115 42 2,74 O.G. 0 2 1

KBC ONS HUIS 0 0 0 0 0 0 0 0
DEBUSSCHER Chris 9923 220 9 12 1733 108 16,05 O.G. 2 1 6
GHYSSELS Patrick 2140B 90 9 18 810 133 6,09 M.G. 1 6 2
JACOBS Patrick 5121 90 9 5 624 154 4,05 O.G. 0 4 5

KON BRUGSE BC 0 0 0 0 0 0 0 0
DECLERCK Gilbert 4167 220 9 6 1662 142 11,70 O.G. 0 1 8
PIETERS Ronny 4233 120 6 8 651 89 7,31 O.G. 1 2 3
MUS Hendrik 9257 60 6 8 311 64 4,86 M.G. 3 3 0
DE BROUWER Francis 6719 NS 120 6 10 671 69 9,72 M.G. 3 1 2

KON KORTRIJKSE BC 0 0 0 0 0 0 0 0
HIMPE Jean 9079 160 8 10 999 110 9,08 O.G. 0 1 7
CLAUS Gino 7308 120 8 8 844 101 8,36 M.G. 3 3 2
DENOULET Johan 6730 60 9 16 539 161 3,35 M.G. 2 4 3
ACX Dirk 5717 120 2 2 200 27 7,41 O.G. 0 1 1

0 0 0 0 0 0 0 0

BdG Kader KB  - Overzicht Heenronde

Overzichten Spelers BdG Kader KB seizoen 2024/2025



BC ACADEMIE CENTRUM GENT TSP Wed Pnt Crmb Brtn Moyenne Gemid PR M.G. O.G.

DUJARDIN Luc 6927 120 9 6 872 120 7,27 O.G. 0 2 7
DEMOOR Danny 8672 90 9 10 708 135 5,24 M.G. 2 3 4
BAETE Jean-Pierre 4432 60 2 0 69 39 1,77 O.G. 0 0 2
BROUWERS Luc 6752 60 7 5 361 115 3,14 M.G. 0 5 2

BC QUALITY ZELE 0 0 0 0 0 0 0 0
JACQUEMYN Tony 9431 120 7 4 638 116 5,50 O.G. 0 1 6
SAEY Etienne 5747 120 9 10 941 149 6,32 O.G. 1 1 7
VANDEPUT Rudy 7654 90 9 16 774 92 8,41 PR 4 5 0
VAN RYSSELBERGHE Johan 4416 120 1 0 54 19 2,84 O.G. 0 0 1
BAELE Edmond 8897 60 1 2 60 17 3,53 M.G. 0 1 0

BC 't OSKE 0 0 0 0 0 0 0 0
VANDEKEERE Bert 8668 220 9 12 1785 113 15,80 O.G. 2 2 5
VERMEULEN Johan 7010 90 4 6 356 73 4,88 O.G. 0 3 1
WERBROUCK Luc 4133 90 5 2 331 68 4,87 O.G. 0 3 2
POPPE Rudy 9778 90 7 6 567 104 5,45 M.G. 0 6 1
SPILIERS Marc 9969 60 1 0 25 22 1,14 O.G. 0 0 1
CALLIAUW Ludovicus 1102 60 1 0 15 4 3,75 M.G. 0 1 0

KBC ARGOS WESTVELD 0 0 0 0 0 0 0 0
STANDAERT Peter 4560 160 9 7 1000 120 8,33 O.G. 1 1 7
STANDAERT Arthur 4559 90 9 4 589 138 4,27 O.G. 0 3 6
COSYNS Marc 8352 60 7 6 371 144 2,58 O.G. 0 3 4
VAN HEIRSEELE Roger 9260 120 0 0 0 0 0,00 O.G. 0 0 0
WILLEMS Raymond 9066 60 2 2 113 40 2,83 O.G. 0 1 1
VANDAELE Pierre 4613 60 0 0 0 0 0,00 O.G. 0 0 0

KBC GILDE HOGER OP 1 0 0 0 0 0 0 0 0
VERBRUGGHE Pol 8024 220 8 13 1750 105 16,67 O.G. 1 3 4
VERBRUGGHE Philip 9274 120 9 18 1080 129 8,37 M.G. 3 2 4
VANHULLE Chris 9767 90 7 8 510 120 4,25 O.G. 1 1 5
VROMANT Marc 7821 60 3 4 177 39 4,54 M.G. 0 3 0

KBC GILDE HOGER OP 2 0 0 0 0 0 0 0 0
DECOCK Stephan 9440 300 9 8 2077 113 18,38 O.G. 0 2 7
LOUAGIE Bjorn 1143 90 9 9 691 148 4,67 O.G. 0 3 6
COUSSEMENT Wim 7465 60 8 12 440 136 3,24 M.G. 0 4 4
VERCAEMERE Jaak 8088 90 1 2 90 16 5,63 M.G. 0 1 0

KBC METRO 0 0 0 0 0 0 0 0
DE BEIL Philippe 7177 120 8 6 675 126 5,36 O.G. 0 2 6
VAN ACKER Johan 6713 90 0 0 0 0 0,00 O.G. 0 0 0
VAN DELSEN Edgard 8665 60 9 2 327 154 2,12 O.G. 0 2 7
STEELS Dieter 4407 120 0 0 0 0 0,00 O.G. 0 0 0
DIERKENS Antoine 4399 120 0 0 0 0 0,00 O.G. 0 0 0
MESURE Freddy 4643 90 1 0 48 25 1,92 O.G. 0 0 1
SOMERS Jan 1209 NS 60 0 0 0 0 0,00 O.G. 0 0 0
CAUDRON Danny 9421 60 8 2 443 133 3,33 M.G. 0 0 8
DELATTER Christof 6064 NS 60 1 2 60 20 3,00 M.G. 0 1 0

KBC ONS HUIS 0 0 0 0 0 0 0 0
DEBUSSCHER Chris 9923 220 9 13 1811 117 15,48 O.G. 2 0 7
GHYSSELS Patrick 2140B 90 9 11 768 136 5,65 M.G. 1 6 2
JACOBS Patrick 5121 90 9 10 695 154 4,51 O.G. 1 2 6

KON BRUGSE BC 0 0 0 0 0 0 0 0
DECLERCK Gilbert 4167 220 7 4 1201 109 11,02 O.G. 1 0 6
PIETERS Ronny 4233 120 7 3 604 126 4,79 O.G. 0 0 7
MUS Hendrik 9257 60 6 4 315 82 3,84 M.G. 1 4 1
DE BROUWER Francis 6719 NS 120 7 12 811 90 9,01 M.G. 2 2 3

KON KORTRIJKSE BC 0 0 0 0 0 0 0 0
HIMPE Jean 9079 160 7 8 1062 94 11,30 O.G. 1 2 4
CLAUS Gino 7308 120 9 6 984 166 5,93 O.G. 1 2 6
DENOULET Johan 6730 60 9 13 546 149 3,66 M.G. 2 5 2
ACX Dirk 5717 120 1 2 120 22 5,45 O.G. 0 0 1
SANTY Eric 1056 60 1 0 30 11 2,73 O.G. 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 0

BdG Kader KB  - Overzicht Terugronde

Overzichten Spelers BdG Kader KB seizoen 2024/2025



BC ACADEMIE CENTRUM GENT TSP Wed Pnt Crmb Brtn Moyenne Gemid PR M.G. O.G.

DUJARDIN Luc 6927 120 18 18 1796 240 7,48 O.G. 1 6 11
DEMOOR Danny 8672 90 18 22 1400 246 5,69 M.G. 6 5 7
BAETE Jean-Pierre 4432 60 8 2 350 147 2,38 O.G. 0 1 7
BROUWERS Luc 6752 60 10 9 539 185 2,91 O.G. 0 6 4

BC QUALITY ZELE 0 0 0 0 0 0 0 0
JACQUEMYN Tony 9431 120 15 10 1304 218 5,98 O.G. 0 3 12
SAEY Etienne 5747 120 18 16 1710 286 5,98 O.G. 1 3 14
VANDEPUT Rudy 7654 90 18 24 1474 218 6,76 M.G. 6 9 3
VAN RYSSELBERGHE Johan 4416 120 1 0 54 19 2,84 O.G. 0 0 1
BAELE Edmond 8897 60 2 4 120 36 3,33 M.G. 0 2 0

BC 't OSKE 0 0 0 0 0 0 0 0
VANDEKEERE Bert 8668 220 18 16 3177 219 14,51 O.G. 2 4 12
VERMEULEN Johan 7010 90 12 10 804 182 4,42 O.G. 1 4 7
WERBROUCK Luc 4133 90 8 4 579 139 4,17 O.G. 0 3 5
POPPE Rudy 9778 90 13 11 1064 200 5,32 M.G. 1 9 3
SPILIERS Marc 9969 60 2 0 29 29 1,00 O.G. 0 0 2
CALLIAUW Ludovicus 1102 60 1 0 15 4 3,75 M.G. 0 1 0

KBC ARGOS WESTVELD 0 0 0 0 0 0 0 0
STANDAERT Peter 4560 160 16 15 1869 225 8,31 O.G. 1 2 13
STANDAERT Arthur 4559 90 17 10 1134 260 4,36 O.G. 0 6 11
COSYNS Marc 8352 60 16 11 819 311 2,63 O.G. 1 4 11
VAN HEIRSEELE Roger 9260 120 2 2 204 20 10,20 M.G. 1 0 1
WILLEMS Raymond 9066 60 2 2 113 40 2,83 O.G. 0 1 1
VANDAELE Pierre 4613 60 1 2 60 12 5,00 PR 1 0 0

KBC GILDE HOGER OP 1 0 0 0 0 0 0 0 0
VERBRUGGHE Pol 8024 220 17 31 3190 182 17,53 O.G. 6 7 4
VERBRUGGHE Philip 9274 120 17 28 1965 238 8,26 M.G. 4 6 7
VANHULLE Chris 9767 90 14 16 1071 261 4,10 O.G. 2 2 10
VROMANT Marc 7821 60 6 10 357 86 4,15 M.G. 1 5 0

KBC GILDE HOGER OP 2 0 0 0 0 0 0 0 0
DECOCK Stephan 9440 300 18 14 3980 237 16,79 O.G. 0 3 15
LOUAGIE Bjorn 1143 90 18 15 1264 263 4,81 O.G. 2 4 12
COUSSEMENT Wim 7465 60 17 24 954 270 3,53 M.G. 3 8 6
VERCAEMERE Jaak 8088 90 1 2 90 16 5,63 M.G. 0 1 0

KBC METRO 0 0 0 0 0 0 0 0
DE BEIL Philippe 7177 120 15 10 1284 259 4,96 O.G. 0 2 13
VAN ACKER Johan 6713 90 5 4 324 71 4,56 O.G. 0 3 2
VAN DELSEN Edgard 8665 60 17 4 639 295 2,17 O.G. 0 3 14
STEELS Dieter 4407 120 1 0 90 22 4,09 O.G. 0 0 1
DIERKENS Antoine 4399 120 1 0 26 17 1,53 O.G. 0 0 1
MESURE Freddy 4643 90 1 0 48 25 1,92 O.G. 0 0 1
SOMERS Jan 1209 NS 60 2 0 51 26 1,96 O.G. 0 0 2
CAUDRON Danny 9421 60 11 3 558 175 3,19 M.G. 0 2 9
DELATTER Christof 6064 NS 60 1 2 60 20 3,00 M.G. 0 1 0

KBC ONS HUIS 0 0 0 0 0 0 0 0
DEBUSSCHER Chris 9923 220 18 25 3544 225 15,75 O.G. 4 1 13
GHYSSELS Patrick 2140B 90 18 29 1578 269 5,87 M.G. 2 12 4
JACOBS Patrick 5121 90 18 15 1319 308 4,28 O.G. 1 6 11

KON BRUGSE BC 0 0 0 0 0 0 0 0
DECLERCK Gilbert 4167 220 16 10 2863 251 11,41 O.G. 1 1 14
PIETERS Ronny 4233 120 13 11 1255 215 5,84 O.G. 1 2 10
MUS Hendrik 9257 60 12 12 626 146 4,29 M.G. 4 7 1
DE BROUWER Francis 6719 NS 120 13 22 1482 159 9,32 M.G. 5 3 5

KON KORTRIJKSE BC 0 0 0 0 0 0 0 0
HIMPE Jean 9079 160 15 18 2061 204 10,10 O.G. 1 3 11
CLAUS Gino 7308 120 17 14 1828 267 6,85 O.G. 4 5 8
DENOULET Johan 6730 60 18 29 1085 310 3,50 M.G. 4 9 5
ACX Dirk 5717 120 3 4 320 49 6,53 O.G. 0 1 2
SANTY Eric 1056 60 1 0 30 11 2,73 O.G. 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 0

BdG Kader KB  - Overzicht volledig Seizoen

Overzichten Spelers BdG Kader KB seizoen 2024/2025


